
 

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

    

ŠIAULIŲ APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024 METŲ  
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elektroninio dokumento nuorašasElektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija , 188729542, Vilniaus g. 265
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 2017

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-01-06

Laikas: 13:35:54

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 3 988 650,00 3 988 650,00 3 988 334,16 3 988 334,16

2. IŠLAIDOS 1 3 988 650,00 3 988 650,00 3 988 334,16 3 988 334,16

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 399 250,00 3 399 250,00 3 399 240,98 3 399 240,98

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3 350 400,00 3 350 400,00 3 350 398,82 3 350 398,82

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3 350 400,00 3 350 400,00 3 350 398,82 3 350 398,82

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3 350 400,00 3 350 400,00 3 350 398,82 3 350 398,82

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3 350 400,00 3 350 400,00 3 350 398,82 3 350 398,82

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 48 850,00 48 850,00 48 842,16 48 842,16

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 48 850,00 48 850,00 48 842,16 48 842,16

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 48 850,00 48 850,00 48 842,16 48 842,16

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 48 850,00 48 850,00 48 842,16 48 842,16

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 554 200,00 554 200,00 553 946,73 553 946,73

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 554 200,00 554 200,00 553 946,73 553 946,73

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 554 200,00 554 200,00 553 946,73 553 946,73

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 554 200,00 554 200,00 553 946,73 553 946,73

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 500,00 500,00 407,15 407,15

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 19 450,00 19 450,00 19 400,30 19 400,30

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2 200,00 2 200,00 2 193,97 2 193,97

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 176 000,00 176 000,00 175 912,92 175 912,92

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 400,00 400,00 398,57 398,57

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5 900,00 5 900,00 5 891,99 5 891,99

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 61 300,00 61 300,00 61 300,00 61 300,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 4 100,00 4 100,00 4 091,83 4 091,83

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 277 850,00 277 850,00 277 850,00 277 850,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 35 200,00 35 200,00 35 146,45 35 146,45

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 35 200,00 35 200,00 35 146,45 35 146,45

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 35 200,00 35 200,00 35 146,45 35 146,45

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 35 200,00 35 200,00 35 146,45 35 146,45



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 2017

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-01-06

Laikas: 13:35:54

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 35 200,00 35 200,00 35 146,45 35 146,45

IŠ VISO 3 988 650,00 3 988 650,00 3 988 334,16 3 988 334,16

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija , 188729542, Vilniaus g. 265
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Viešųjų finansų valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 2017

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 25-01-06

Laikas: 13:57:17

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 3 988 650,00 3 988 650,00 3 988 334,16 3 988 334,16

2. IŠLAIDOS 1 3 988 650,00 3 988 650,00 3 988 334,16 3 988 334,16

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 399 250,00 3 399 250,00 3 399 240,98 3 399 240,98

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3 350 400,00 3 350 400,00 3 350 398,82 3 350 398,82

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3 350 400,00 3 350 400,00 3 350 398,82 3 350 398,82

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3 350 400,00 3 350 400,00 3 350 398,82 3 350 398,82

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3 350 400,00 3 350 400,00 3 350 398,82 3 350 398,82

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 48 850,00 48 850,00 48 842,16 48 842,16

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 48 850,00 48 850,00 48 842,16 48 842,16

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 48 850,00 48 850,00 48 842,16 48 842,16

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 48 850,00 48 850,00 48 842,16 48 842,16

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 554 200,00 554 200,00 553 946,73 553 946,73

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 554 200,00 554 200,00 553 946,73 553 946,73

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 554 200,00 554 200,00 553 946,73 553 946,73

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 554 200,00 554 200,00 553 946,73 553 946,73

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 500,00 500,00 407,15 407,15

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 19 450,00 19 450,00 19 400,30 19 400,30

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2 200,00 2 200,00 2 193,97 2 193,97

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 176 000,00 176 000,00 175 912,92 175 912,92

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 400,00 400,00 398,57 398,57

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5 900,00 5 900,00 5 891,99 5 891,99

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 61 300,00 61 300,00 61 300,00 61 300,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 4 100,00 4 100,00 4 091,83 4 091,83

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 277 850,00 277 850,00 277 850,00 277 850,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 35 200,00 35 200,00 35 146,45 35 146,45

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 35 200,00 35 200,00 35 146,45 35 146,45

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 35 200,00 35 200,00 35 146,45 35 146,45

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 35 200,00 35 200,00 35 146,45 35 146,45



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 2017

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 25-01-06

Laikas: 13:57:17

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 35 200,00 35 200,00 35 146,45 35 146,45

IŠ VISO 3 988 650,00 3 988 650,00 3 988 334,16 3 988 334,16

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



ŠIAULIŲ APSKRITIES VLSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  
 

2024 METŲ 
  

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
 

 Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija (toliau – Šiaulių AVMI yra Lietuvos 
Respublikos biudžetinė įstaiga, įstaigos kodas – 188729542, buveinės adresas – Vilniaus g. 265, 
Šiauliai. 

Šiaulių AVMI 2024 metais vykdo vieną programą – „Viešųjų finansų valdymo programa“, 
programos kodas 04 001. Vykdydama šią programą 2024 metais Šiaulių AVMI naudoja asignavimus 
vadovaudamasi patvirtinta programos sąmata pagal finansavimo šaltinio kodą 1.1.1.1.1 „Valstybės 
biudžeto lėšos“.  

Informacija apie Šiaulių AVMI pajamas pateikiama pridedamoje Biudžeto vykdymo 
ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ataskaitoje 
(1 formoje), 1 lapas. Per ataskaitinį laikotarpį biudžetinių įstaigų pajamų Šiaulių AVMI neturėjo. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 
terminas yra suėjęs. 

Patvirtintas 2024 metų biudžeto asignavimų planas – 3988650,00 eurų. Per 2024 metus 
gauti asignavimai sudaro 3988334,16 eurų. 2024 metų biudžeto asignavimų plano vykdymas sudaro 
99,9 proc. Per ataskaitinį laikotarpį liko nepanaudota 315,84 eurų, iš jų 253,27 eurų prekėms ir 
paslaugoms įsigyti. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje (forma 
Nr. 2 nedetalizuota (2 lapai) ir detalizuota (2 lapai)) pateikta biudžeto sąmatos vykdymo 
informacija. 

Biudžetinių lėšų likučiai įstaigos banko sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) metų 
pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro: 

 

Šaltinio pavadinimas 
Biudžetinių lėšų likutis banko 

sąskaitose ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (Eur, ct) 

Biudžetinių lėšų likutis banko 
sąskaitose ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (Eur, ct) 

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 

 
Nebiudžetinių lėšų likučiai Šiaulių AVMI banko sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) 

sudaro 525,70 eurų, iš kurių 190,76 eurų Europos Sąjungos lėšos pagal projektus numatytų veiklų 
vykdymui ir 334,94 eurų kitos lėšos. Informacija apie lėšų likučius banko sąskaitose pateikiama 
pridedamoje Biudžeto vykdymo ataskaitų metinio rinkinio aiškinamojo rašto pažymoje apie 
Valstybės biudžeto, bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos lėšų 
likučius asignavimų valdytojų sąskaitose (kasoje, kortelėse) 2024 m. gruodžio 31 d., 1 lapas. 

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į 
nuo metų pradžios gautus asignavimus, nėra. 

Per 2024 metus nebuvo įgyvendinami iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės 
finansinės paramos lėšų bendrai finansuojami projektai, nepadaryta išlaidų iš valstybės biudžeto 
lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės 
finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 
2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje (3 formoje) pateikta informacija apie asignavimų 
nepanaudojimo priežastis, 2 lapai. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 
2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje (4 formoje) pateikta detali biudžeto vykdymo informacija 
detalizuojant biudžetą pagal programas, uždavinius ir priemones, 1 lapas. 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 90036

Departamento 036

Įstaigos 2017

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų:

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, 188729542, Vilniaus g. 265, Šiauliai

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(metų)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

3 priedas

_________ Nr. _________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6 = 5 / 4 * 100 7 = 5 – 4 8 9 10

04.001
Viešųjų finansų valdymo 

programa
1.1.1.1.1. 3 988,7 3 988,4 99,9 -0,3 -0,3 2.2 Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis.

04.001 Viešųjų finansų valdymo 

programa Iš viso pagal programą: 3988,7 3988,4 99,9 -0,3 -0,3

Pastabos:

  

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. gruodžio 31 d. pusmečio, metų ataskaitos forma)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

(pusmečio, metų)

Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, 188729542, Vilniaus g. 265, Šiauliai

metų

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo 

šaltinius 2024 m. gruodžio 31 d. metinės, pusmetinės ataskaitos       

priedas



2

Eil. Nr.

1.

1.1.

1.2.

1.3

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8. Kitos priežastys 

Įstaigos reorganizacija

Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

Kitos priežastys 

Netikslus planavimas (pvz.,  sąskaitos už suteiktas 

paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos)

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros

______________________________________

Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

Kitos išlaidos

Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo 

šaltinius 2024 m. gruodžio 31 d. metinės, pusmetinės ataskaitos       

priedas

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pvz., dėl 

neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, 

darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų)

Netikslus planavimas (pvz.,  dėl apskaičiuoto darbo 

užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei 

buvo suplanuota)

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPIŲ SĄRAŠAS



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

4 priedas

Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, 188729542, Vilniaus g. 265, Šiauliai

(metų)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Viešųjų finansų valdymo programa   04 001 F 3988650,00 3988650,00 3988334,16 3988334,16

Siekti efektyvaus mokesčių administravimo   04 001 11 03 T 3988650,00 3988650,00 3988334,16 3988334,16

Organizuoti VMI veiklą   04 001 11 03 01 TP 3988650,00 3988650,00 3988334,16 3988334,16

Iš viso: F 3988650,00 3988650,00 3988334,16 3988334,16

Iš jų:

Funkcijų vykdymo programa F 3988650,00 3988650,00 3988334,16 3988334,16

Tęstinės veiklos uždavinys T 3988650,00 3988650,00 3988334,16 3988334,16

Tęstinės veiklos priemonės TP 3988650,00 3988650,00 3988334,16 3988334,16

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

________________________________________

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panaudoti asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

_________________    Nr. _________

                                                                      (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos / uždavinio /  

priemonės požymio kodas 

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų likučiu

Programos  / 

uždavinio / priemonės 

kodas

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 188729542, Vilniaus g. 265, Šiauliai

Kodas

90

36

2017

(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų

Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo

(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2025 m. sausio 1–10 d.) (2025 m. sausio 1–10 d.)

1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00

iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 0,00 0,00 0,00 0,00

programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

kitos pajamos, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **

kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai

įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)
Projektams vykdyti skirtos lėšos: 0,00 190,76 X X
Kitos neišvardintos lėšos: 334,94 334,94 X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2024 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Departamento

Asignavimų valdytojo

PAŽYMA 

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS LĖŠŲ 

LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2024 M. GRUODŽIO 31  D.  

Ministerijos

6

0,00

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

X

X

Likutis 

po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2025 m. sausio 10 d.)

0,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Geležinio
Vilko g. 12, 03163 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2017 ŠIAULIŲ AVMI BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2024-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2025-01-14 Nr. G-139

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stanislovas Kukauskas, AD Pirmosios atskaitomybės grupės

vadovas, Pirmoji atskaitomybės grupė
Sertifikatas išduotas STANISLOVAS KUKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-14 16:25:32 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-14 16:25:47 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-26 15:01:17 – 2028-06-24 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Darbo
organizavimo ir dokumentų valdymo sistema, Valstybinė
mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos, į.k.188659752 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-12-
08 09:05:46 iki 2025-12-07 09:05:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-14
16:35:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-14 16:35:07 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŠIAULIŲ AVMI 2024M. BIUDŽETO VYKDYMO
ATASKAITŲ RINKINYS.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-15 Nr. B1-39
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Auksė Tutkutė, Inspekcijos viršininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas AUKSĖ TUTKUTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 16:19:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-15 16:19:36 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-30 18:15:15 – 2028-05-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Darbo organizavimo ir dokumentų
valdymo sistema, Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos
Respublikos finansų ministerijos, į.k.188659752 LT", sertifikatas
galioja nuo 2022-12-08 09:05:46 iki 2025-12-07 09:05:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.82

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-15
16:22:48)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-15 16:22:53 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


